
                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 28.jūlijā                                               2016.gada 28.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

 

Šaušanas sacensību ar šauteni 

“DZĪVE IR SVĒTKI” 

NOLIKUMS 

Mērķis un uzdevumi. 

1. Popularizēt un attīstīt ložu šaušanas sportu Ogres novadā. 
2. Veicināt iedzīvotāju iesaistīšanos sistemātiskās šaušnas nodarbībās. 
3. Noskaidrot svētku labākos šāvējus. 
 
Sacensību  laiks un vieta. 

Laiks: 2016.gada 7.augustā no plkst.11:00 līdz plkst.14:00 
Vieta: Ogres novada sporta centra šautuvē, Jaunogres prospektā 2 ( pie stadiona). 
 
Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Ogres novada sporta centrs sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību. 
Sacensību atbildīgā persona – galvenais tiesnesis – Andris Sosnars (29258191) e pasts: 
andris.sosnars@ogresnovads.lv   
 
Sacensību dalībnieki.  

Sacensībās drīkst piedalīties jebkurš Ogres novada iedzīvotājs no 8 gadu vecuma. 

Grupas: 

Jaunieši līdz 2004 g.dz. 

Juniori līdz 1999 g. dz.  

Sievietes. 

Vīrieši.  

 

Sacensību norise. 

Sacensības notiek individuāli šauteņu vingrinājumā ar ieroci CM-2   

 Jaunieši - 10 šāvieni, guļus no maisa. 

 Juniori - 10 šāvieni, guļus no rokas. 

 Sievietes - 10 šāvieni, guļus no rokas. 

 Vīrieši - 10 šāvieni stāvus no rokas. 
 Distance – 45 metri, piešaušanai 4 šāvieni. 

 

 Pieteikumi. 

Reģistrācija sacensību dienā no plkst. 10:45  līdz plkst. 13:45 šautuves telpās uzrādot personu 

apliecinošu dokumentu. 

mailto:andris.sosnars@ogresnovads.lv


                                     Saskaņots:                        S.Tauriņa                   Apstiprināts:              Dz.Žindiga 
                                     Sporta attīstības darba organizatore                   Ogres novada sporta centra direktore 
                                     2016.gada 28.jūlijā                                               2016.gada 28.jūlijā 
 
 

Ogres novada sporta centrs 
Skolas iela 21, Ogre, LV-5001 
Tālrunis: +371 65044150 
E-pasts: onsc@ogresnovads.lv 
ogressportacentrs.lv 

Sacensību dalībnieki paši atbild par savas veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei. 

 

Vērtēšana. 

 Dalībnieku rezultāti tiek vērtēti individuāli.  

 Tiek vērtēta kopējā punktu summa 10 šāvieni. 

 Ja pēc šaušanas vienāds rezultāts ir diviem vai vairāk dalībniekiem, augstāku vietu ieņem 

tas dalībnieks, kam vairāk precīzo trāpijumu desmitniekā. Pie vienāda trāpijumu skaita, 

starp viņiem skatāmies, kam vairāk precīzo trāpijumu devītniekā, ja trāpijumi sakrīt, 

skatāmies, kam vairāk precīzo trāpijumu astotniekā un tā tālāk uz leju. 

 

Finansiālie noteikumi.  

Bezmaksas.  

Apbalvošana. 

 1.– 3.vietu ieguvēju  dalībnieki katrā grupā saņem pārsteiguma balvas! 

Dažādi.   

     Visus jautājumus, kas nav paredzēti šajā Nolikumā, dalībnieki un organizatori risina, savstarpēji 

vienojoties. 

 

 


